
UCHWAŁA NR XLI/280/18
RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/165/12 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Jeziorany, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jeziorany, oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994) oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/165/12 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta i gminy Jeziorany, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Jeziorany, oraz warunków i zasad korzystania z przystanków zmienia się Wykaz 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządcą jest Gmina Jeziorany określony 
w załączniku nr 2 do ww. uchwały nadając mu brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
stanowiącym jej integralną część.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni o dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Jezioranach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Wierzbicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 września 2018 r.

Poz. 4095



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI/280/18 

z dnia 14 września 2018 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM  

ALBO ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA JEZIORANY 

 

Lp. Nazwa przystanku Ulica/miejscowość Trasa/kierunek 
Nr geodezyjny 

działki 
1.  Jeziorany rynek  Plac Jedności 

Narodowej 
- 197/4 

2.  Jeziorany I Ul. Konopnickiej 2 a - 127/4 
3.  Jeziorany II Ul. Konopnickiej 13 - 264 
4.  Jeziorany III Ul. Konopnickiej 13 - 264 
5.  Tłokowo I Tłokowo Jeziorany-Bisztynek 104/4 
6.  Tłokowo II Tłokowo Jeziorany-Bisztynek 269 
7.  Franknowo I Franknowo Jeziorany-Bisztynek 135/1 
8.  Franknowo II Franknowo  Jeziorany-Bisztynek 205 
9.  Franknowo III Franknowo  Jeziorany-Bisztynek 249 
10.  Kolonia Franknowo I Franknowo Jeziorany-Bisztynek 694/4 
11.  Kolonia Franknowo II  Franknowo Franknowo-Wólka 

Szlachecka 
241 

12.  Kolonia Franknowo III Franknowo Franknowo-Wólka 

Szlachecka 
27 

13.  Kolonia Franknowo IV Franknowo Franknowo-Wólka 

Szlachecka 
32 

14.  Kolonia Franknowo V Franknowo Franknowo-Polkajmy  339 
15.  Kolonia Franknowo VI Franknowo Franknowo-Modliny  570 
16.  Kolonia Franknowo VII Franknowo Franknowo-Prosity  406 
17.  Studnica Studnica Jeziorany-Dobre Miasto 80/1 
18.  Derc Derc Jeziorany-Tuławki 237 
19.  Kolonia Derc Derc Krokowo-Derc 193 
20.  Wilkiejmy Wilkiejmy Ustnik-Potryty 97/2 
21.  Lekity Lekity Jeziorany-Derc 18 
22.  Kalis Kalis Jeziorany-Dobre Miasto 296/17 
23.  Potryty Potryty Studnica-Potryty 45/3 
24.  Radostowo Radostowo Jeziorany-Dobre Miasto 524/3 
25.  Kolonia Radostowo I4, Radostowo Radostowo-Gality 5/7 
26.  Studzianka Wieś Studzianka Studzianka-Jesionowo 156 
27.  Krokowo Krokowo Krokowo-Lamkowo 184/2 
28.  Kolonia Krokowo Krokowo Jeziorany-Krokowo 236/4 
29.  Olszewnik Olszewnik Jeziorany-Lutry 109/3 
30.  Piszewo Piszewo Żardeniki-Pierwągi 43/4 
31.  Kolonia Piszewo I Piszewo Żardeniki-Piszewo 68/9 
32.  Kolonia Piszewo II Piszewo Piszewo-Pierwągi  63 
33.  Miejska Wieś  Miejska Wieś  Jeziorany-Zerbuń 122/3 
34.  Kolonia Miejska Wieś  Miejska Wieś  Miejska Wieś-Zerbuń 96/1 
35.  Zerbuń  Zerbuń Jeziorany-Biesowo 250/3 
36.  Kolonia Zerbuń I Zerbuń  Jeziorany-Zerbuń 145/3 
37.  Kolonia Zerbuń II  Zerbuń  Jeziorany-Zerbuń 140 
38.  Kolonia Zerbuń III Zerbuń  Jeziorany-Zerbuń 2 
39.  Ustnik Ustnik Jeziorany-Lidzbark 

Warmiński 
303 

40.  Wólka Szlachecka Wólka Szlachecka Franknowo-Kiwity 40/4 
41.  Polkajmy Polkajmy Franknowo-Polkajmy 57 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4095



42.  Kolonia Polkajmy Polkajmy Franknowo-Polkajmy 79 
43.  Kramarzewo Kramarzewo Franknowo-Kramarzewo 79 
44.  Kolonia Kramarzewo I Kramarzewo Franknowo-Kramarzewo 79 
45.  Kolonia Kramarzewo II Kramarzewo Franknowo-Kramarzewo 79 
46.  Pierwągi Pierwągi Piszewo-Prosity 131/11 
47.  Kolonia Modliny Modliny Jeziorany-Lidzbark 

Warmiński 
20/3 

48.  Kikity Kikity Jeziorany-Lutry 118/1 
49.  Kolonia Jeziorany I Jeziorany Jeziorany-Kostrzewy 104 
50.  Kolonia Jeziorany II Jeziorany Jeziorany-Kiersztanowo  142/5 
51.  Kolonia Jeziorany III Jeziorany Jeziorany-Kiersztanowo 145/2 
52.  Kolonia Jeziorany IV Jeziorany Jeziorany-Miejska Wieś 159 
53.  Kolonia Jeziorany V Jeziorany Jeziorany-Lekity 29 
54.  Kolonia Jeziorany VI Jeziorany Jeziorany-Lekity 29 
55.  Kolonia Jeziorany VII Jeziorany Jeziorany-Lekity 29 
56.  Kolonia Jeziorany VIII Jeziorany Jeziorany-Krokowo 52 
57.  Kolonia Radostowo II Radostowo Jeziorany - Dobre Miasto 519 
58.  Kolonia Radostowo III Radostowo Jeziorany - Dobre Miasto 161/1 
59.  Kolonia Studnica Studnica Jeziorany - Dobre Miasto 27/5 
60.  Kolonia Olszewnik Olszewnik Jeziorany - Lutry 61/7 
61.  Kolonia Jeziorany 9 Jeziorany Jeziorany - Kiersztanowo 117/24 
62.  Jeziorany IV ul. Mickiewicza Jeziorany - Franknowo 21/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4095


		2018-09-28T11:18:46+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




